Monitorler

27

27

27

24,

23.

23.

23.

24,

23.

Uriin

24,5 GIGABYTE G25F2 200HZ 1MS 1920X1080 FHD

MONITOR

5 ASUS TUF GAMING VG257Q5A 0.5MS 200HZ FHD
GAMING AI ELMB SYNC FHD FASY VA

8 MSI MAG 242F 0.5MS 200HZ FREESYNC FHD FLAT
RAPID IPS GAMING

8 MSI MAG 244F 0.5MS 200HZ FHD RAPID IPS FLAT
FREESYNC PREMIUM GAMING

8 ASUS TUF GAMING VG249Q5R 0.3MS 200HZ FHD
FLICKER FREE FAST IPS GAMING

5 ASUS TUF GAMING VG259Q5A 0.3MS 200HZ MONITOR

8 ASUS TUF GAMING VG249Q5A 0.3MS 200HZ GAMING
AI ELMB SYNC FHD FAST IPS

MSI MAG 272F 0.5MS 200HZ FHD IPS MONITOR

ASUS TUF GAMING VG279Q5A 0.3MS 200HZ AI ELMB
SYNC FHD FAST IPS GAMING

ASUS TUF GAMING VG279Q5R 0.3MS 200HZ FLICKER
FREE FAST IPS GAMING

Marka

Gigabyte

Asus

Msi

Msi

Asus

Asus

Asus

Msi

Asus

Asus

Stok

5+

10+

5+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

Fiyat

145,00

159,00

169,00

169,00

189,00

199,00

210,00

219,00

235,00

250,00

usb

usDb

usD

usDb

usD

usD

usD

usDb

usb

usDb



