

Monitörler

	Ürün	Marka	Stok	Fiyat
	24,5 GIGABYTE G25F2 200HZ 1MS 1920X1080 FHD MONITOR	Gigabyte	5+	145,00 USD
	24.5 ASUS TUF GAMING VG257Q5A 0.5MS 200HZ FHD GAMING AI ELMB SYNC FHD FASY VA	Asus	10+	159,00 USD
	23.8 MSI MAG 242F 0.5MS 200HZ FREESYNC FHD FLAT RAPID IPS GAMING	Msi	5+	169,00 USD
	23.8 MSI MAG 244F 0.5MS 200HZ FHD RAPID IPS FLAT FREESYNC PREMIUM GAMING	Msi	10+	169,00 USD
	23.8 ASUS TUF GAMING VG249Q5R 0.3MS 200HZ FHD FLICKER FREE FAST IPS GAMING	Asus	10+	189,00 USD
	24.5 ASUS TUF GAMING VG259Q5A 0.3MS 200HZ MONITOR	Asus	10+	199,00 USD
	23.8 ASUS TUF GAMING VG249Q5A 0.3MS 200HZ GAMING AI ELMB SYNC FHD FAST IPS	Asus	10+	210,00 USD
	27 MSI MAG 272F 0.5MS 200HZ FHD IPS MONITOR	Msi	10+	219,00 USD
	27 ASUS TUF GAMING VG279Q5A 0.3MS 200HZ AI ELMB SYNC FHD FAST IPS GAMING	Asus	10+	235,00 USD
	27 ASUS TUF GAMING VG279Q5R 0.3MS 200HZ FLICKER FREE FAST IPS GAMING	Asus	10+	250,00 USD